ROMAN - RAMON

BRASSERIE VALDUC - LA PETITE SOEUR
FLURKBROUWERS - SIMPEL DUIF

BRUSSELS BEER PROJECT - WUNDER LAGER
LEFEBRE - BLANCHE ROSE DE BRUXELLES

STERKE BLONDJES:
FLURKBROUWERS - FLURK
BROUWERIJ BREDA - ADRIANUS GOLD
VAL DIEUX - TRIPEL

SUPER DE FAGNES - TRIPEL

TER DOLEN - ARMAND

NET IETS MEER HOP:
FLURKBROUWERS - FLURK HOPPER
BROUWERIJ DEN DRUPPEL - IPANEMA
ENIGMA - EL DORADO

DUISTERE KANTJES:
FLURKBROUWERS - FLURK 9
DE BOCK - DESIDEER
ENIGMA - BLACK FUEL

EEN LEKKER ZUURTJE:
3 FONTEINEN - OUDE GEUZE
| VANHONSEBROUCK - BACCHUS

OF TOCH IETS ZOETER?
DUBUISSON - PECHE MEL BUSH
MUSKETEERS - WALK THE RED CARPET

€2,5
€3
€3
€3
€3

€4
€4
€4
€4
€4

€4
€4
€4,5

€4
€4
€4

€7
€4,5

€4
€4



